
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATODAREITORIAN. 	/2004 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e em conformidade com a 
decisão judicial, constante no Processo n. 2002.34.00.702049-8, 

RESOLVE: 

Proceder à progressão funcional do servidor Jaime Gonçalves de 
Almeida, do Quadro de Pessoal Permanente da Fundação Universidade de Brasília, 
ocupante do cargo de Professor Adjunto MS, com lotação no PRO/Departamento de 
Projetos, Expressão e Representação em Arquitetura e Urbanismo, para o nível II, a 
partir de 27/10/1997, para o nível III, a partir de 27110/1999 e para o nível IV, a partir 
de 27/10/2003. 

Brasília, C 	de dezembro de 2004. 

/'.1~ 
Lauro Morhy 

Reitor 

. 

/hw 


